
Catégorie/ Famille Entraineur Spécialité Site Créneaux

Jean-Baptiste Boucard St Séb steffenxx300@hotmail.fr 06 80 67 70 52

Romain Roul St Séb romainroul45@hotmail.com 06 68 59 59 77

Manu Huruguen Procé emmanuel.huruguen@stadenantais.org 06 23 69 61 39

Jean Castillon du Perron Procé jeancastillon@hotmail.fr

Alexandre Cotineau Procé alexandre.cotineau@gmail.com	
   06 68 49 97 21

Jeoffroy Lallemand Procé geoffroy.lallemand@hotmail.fr	
  

Charlotte Moysan St Séb Mardi 18h30             moysan.charlotte@hotmail.fr 06 62 40 18 22

Sophie Moysan St Séb Mardi 18h30            ps.moysan@orange.fr	
  	
   02 40 04 19 26

Felipe Chevalier chevalier.felipe94@gmail.com 06 26 94 03 45

Manu Huruguen emmanuel.huruguen@stadenantais.org 06 23 69 61 39

Alexandre Cotineau alexandre.cotineau@gmail.com	
   06 68 49 97 21

Florian Lecomte floleco@free.fr	
  

Curtis Ebym' Bwala Muendy kurtis44300@gmail.com	
   06 37 77 72 48

Sophie Moysan St Seb / Beaulieu Mardi 18h30 Jeudi 18h30 / Samedi 
14h               ps.moysan@orange.fr	
  

02 40 04 19 26

Boris Daviaud Procé Lundi et jeudi 18h bdaviaud@gmail.com 06 74 49 38 22

Jean-Philippe Werbist Perche Procé Lundi à vendredi 19h jp.verbist@orange.fr	
  	
   06 76 57 11 98
Simon Pageot Epreuves combinées Procé Lundi - Mercredi - vendredi 18h simonpageot@cegetel.net	
   06 22 95 58 05

Patrice Moysan 1/2 fond St Séb Mardi 18h30             ps.moysan@orange.fr 06 22 50 04 24

Pierre-Yves Jeuland 100m - 200m - 400m Procé Lundi et Jeudi 18h                                   
Samedi 10h30

pierre-­‐yves.jeuland@orange.fr	
   06 87 34 63 14 

Greg Charbonneau 100mH - 110mH Procé Lundi à Vendredi 16h - 20h gregory.charbonneau@stadenantais.org 06 73 18 57 46

Patrice Binelli / Simon Pageot 400mH Procé Lundi - Mercredi - vendredi 18h patricebinelli@sfr.fr	
   06 13 82 25 99

Jean-Pierre Guiton Procé Mardi - Jeudi 18h               
Samedi 10h30

jean-­‐pierre.guiton@wanadoo.fr	
   06 73 47 95 51

Patrice Binelli Procé Lundi à vendredi 18h patricebinelli@sfr.fr	
   06 13 82 25 99

Procé

Patrice Moysan

Cadets à Vétérans

Beaulieu samedi 14h

Benjamins 

St Séb / nature

Toutes distances
Mardi 19h - Mercredi 19h
Jeudi 19h - Dimanche 10h 

contact

ps.moysan@orange.fr 06 22 50 04 24

Minimes

Mercredi 14h
(1h30)

Mardi 18h30
(1h30)

Mercredi 16h                                    

Demi-fond                                                  
Fond

  Sprint / Haies

Ecole d'athlé / 
Poussins

Procé



Rezé Lundi et mercredi 20h
Wilfrid Bordet St Séb Mardi 19h        wibo@orange.fr 06 73 98 21 33

Dany Proust Saut à la perche Procé Mardi 18h - Jeudi 18h dany.proust@orange.fr	
   06 82 96 67 45

Jean-Philippe Verbist Saut à la perche Procé Lundi à vendredi 19h jp.verbist@orange.fr	
  	
   06 76 57 11 98
Loic Dalibert Saut en hauteur Procé Samedi 10h30 loic.dalibert@wanadoo.fr	
   07 81 29 88 00

Greg Charbonneau Longueur - Triple saut Procé Lundi à Vendredi 16h - 20h gregory.charbonneau@stadenantais.org 06 73 18 57 46

Pluridiscipline St 
Sebastien Sophie Moysan sprint-haies-sauts-lancers St Séb / Beaulieu Mardi Jeudi 18h30 / Samedi 14h               

ps.moysan@orange.fr	
  	
  
02 40 04 19 26

  Lancers Loic Dalibert Marteau St Séb Samedi 13h loic.dalibert@wanadoo.fr	
   07 81 29 88 00

Damien Dalibert Procé Lundi à vendredi 19h damien.dalibert@gmail.com	
   06 14 56 73 91

Simon Pageot Procé Lundi - Mercredi - vendredi 18h simonpageot@cegetel.net	
   06 22 95 58 05

Dorina Briand Procé Lundi 18h30 - Mercredi 19h briand_dorina@bbox.fr	
   06 59 79 97 00

Sophie Moysan St Séb Jeudi 19h 15 ps.moysan@orange.fr 02 40 04 19 26

Rezé Lundi et mercredi 20h
lieu à définir dimanche 10h

Fabienne Boucard St Séb mardi 19 h 00 / samedi 9 h 30 boucard.fabienne@neuf.fr	
   06 99 28 84 75

Claudine Bretoniere St Séb mardi 19 h 00 clobretonnière@hotmail.com 06 18 27 72 06

02 40 04 19 26

Patrice Moysan

Hors stade

Marche nordique

Marche Athletique Sophie Moysan ps.moysan@orange.fr

Loisir

St Séb / nature

Toutes distances
Mardi 19h - Mercredi 19h
Jeudi 19h - Dimanche 10h 

ps.moysan@orange.fr 06 22 50 04 24
Demi-fond                                                  

Fond

  Epreuves 
combinées

  Sauts


